
Comune di Crescentino
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

127.843,41

759.277,39

758.231,06
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.570.493,27

1.039.622,59

6.068.566,23

414.140,97

2.735.517,30

3.149.658,27

3.559.534,55 -10.958,72

-2.918.907,96

-153.627,08

824.017,25

471.854,54

1.295.871,79

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

583.117,46

137.070,87

846.518,19

98.756,70

617.564,97

716.321,67

665.007,89 81.890,43

-130.196,52

0,00

47.442,92

38.314,17

85.757,09

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.194.313,62

103.675,08

1.359.603,68

80.418,40

903.280,77

983.699,17

961.214,13 -233.099,49

-375.904,51

-4.104,14

57.933,36

19.152,54

77.085,90

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.390.285,20

927.810,04

1.917.567,94

740.590,33

394.127,71

1.134.718,04

804.213,99 -586.071,21

-782.849,90

-8.416,71

410.086,28

178.803,00

588.889,28

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

205.282,30

0,00

205.282,30

0,00

0,00

0,00

75.282,30 -130.000,00

-205.282,30

0,00

75.282,30

0,00

75.282,30

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

862.601,30

0,00

862.601,30

0,00

0,00

0,00

75.282,30 -787.319,00

-862.601,30

0,00

75.282,30

0,00

75.282,30

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

800.000,00

0,00

800.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -800.000,00

-800.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.553.200,00

5.165,00

1.942.605,87

5.165,00

691.865,65

697.030,65

697.030,65 -856.169,35

-1.245.575,22

0,00

5.165,00

0,00

5.165,00

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.213.343,58

14.002.745,51

10.159.293,15

1.339.071,40

5.342.356,40

6.681.427,80

6.837.565,81 -3.321.727,34

-7.321.317,71

-166.147,93 708.124,25

1.495.209,41

2.203.333,66

2.213.343,58 1.339.071,40

5.342.356,40

6.681.427,80

6.837.565,81 -3.321.727,34

-7.321.317,71

-166.147,93

11.804.645,01

708.124,25

1.495.209,41

2.203.333,6614.002.745,51
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